和田地区物资储备库综合业务用房项目合同

编号： 11N01041836320245001

采购单位（甲方）： 和田地区发展和改革委员会

服务单位（乙方）： 新疆鸿联建设工程项目管理咨询有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 水磨沟区 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆鸿联建设工程项目

管理咨询有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第

一批类目）-新疆鸿联建设工程项目管理咨询有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务
市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆鸿联建设工程项目管理咨询有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合
同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 工程造价咨询服务 - - 全过程跟踪审计 1 项
30000.0

0
30000.0

0

合同总价（元） 30000.00

合同总价（大写） 叁万元整

二、付款方式

支付次
数

支付时间 支付比例 支付金额（元）

1 合同签订后 30% 9,000.00

2 主体验收 40% 12,000.00

3
出具成果文件并将相关资

料交付
30% 9,000.00

三、服务条款

双方约定的服务范围及工作内容：对和田地区物资储备库综合业务用房项目进行全过程跟踪审计，包括项目准备阶段、项
目实施阶段以及项目竣工验收阶段，在相应环节形 成审核意见，出具审计报告。负责项目全过程跟踪审计、工程竣工财务
决算审计并出具审计成果文件。

服务内容详见第二部分专用条件

1/4

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 乌鲁木齐银行股份有限公司胜利路支行

账号： 账号： 0000020000110033826298

签订日期： 签订日期：

第二部分　专用条件

1.词语定义、语言、解释顺序与适用法律

1.1语言

本合同文件除使用中文外，还可用           /           。

1.2合同文件的优先顺序

本合同文件的解释顺序为： （1）协议书；（2）中标通知书或委托书（如果有）；（3）专用条件及附录；（4）通用条件；

（5）投标函及投标函附录或造价咨询服务建议书（如果有）；（6）其他合同文件。      。

1.3适用法律

本合同适用的其他规范性文件包括：  建筑工程相关计价计量规范  。

2.委托人的义务

2.1提供资料

委托人按照约定无偿向咨询人提供与本合同咨询业务有关资料的时间为：签订本合同之日起7日内提供完整    。

2.2提供工作条件

2.2.1项目咨询人员使用由委托人提供的房屋及设备，支付使用费的标准为：    /      。

2.3委托人代表

委托人代表为：             ，其权限范围：（1）代表委托方对关于本项目工程造价方面与咨询方进行沟通协调工作；（2）对咨询方

出具的成果文件进行认可并接收。

2.4答复

委托人同意在  3  日内，对咨询人书面提交并要求做出决定的事宜给予书面答复。逾期未答复的，视为委托人认可。

2/4

3.咨询人的义务

3.1项目咨询团队及人员

3.1.1项目咨询团队团队人员的数量为 3 人。

3.1.2项目负责人为：            ，项目负责人为履行本合同的权限为： 依据委托造价咨询合同完成咨询业务 。

3.1.3委托人要求更换咨询人员的情形还包括：若因咨询人工作出现严重错误，或服务态度恶劣造成委托方对其工作不满意，委托

人有权提出更换咨询团队。

3.1.4工作内容：全过程跟踪审计服务。

3.2咨询人的工作要求

3.2.1咨询人向委托人提供有关资料的时间： 合同签订7日内 。咨询人向委托人提供的资料还包括： 咨询工作计划 。

3.2.2咨询人向委托人提供咨询成果文件的名称、组成、时间、份数及质量标准：工程结算审核报告2份，竣工财务决算审核报告2

份，所提供的的成果文件应满足国家及自治区相关技术标准、规范等  。

3.2.4咨询人应在收到委托人以书面形式提出的建议或者异议后 3 日内给予书面答复。

3.3咨询人的工作依据

经双方协商，工作依据为 相关的造价咨询服务适用的技术标准、规范、定额等。

3.4使用委托人房屋及设备的返还

咨询人应在本合同终止后   /   日内移交委托人提供的房屋及设备，移交的方式为    /   。

4.违约责任

4.1委托人的违约责任

4.1.1委托人违约金的计算及支付方法：      /      。

4.1.2委托人赔偿金额按下列方法确定并支付：      /     。

4.1.3 委托人逾期付款利息按下列方法计算并支付：      /       。

4.2咨询人的违约责任

4.2.1咨询人违约金的计算及支付方法：咨询人未能在委托人指定的时间内交付成果文件，每延迟一日应向委托人支付合同酬金5‰

的，违约金总金额不超过合同总价的30%。延迟30日以上的，委托人有权单方解除本合同，咨询人应向委托人支付合同酬金的违约

金，并赔偿委托人为此所造成的一切损失（因资料不能按时完整提供及被审核方相关人员配合不积极，责任不在咨询人）。

4.2.2 咨询人赔偿金额按下列方法确定并支付：银行转账或现金支付。

5.支付

5.1支付货币

币种为：   人民币   ，汇率为：   /   ，其他约定：   /   。

5.2支付申请

咨询人应在本合同约定的每次应付款日期  3  日前，向委托人提交支付申请书。

5.3支付酬金

正常工作酬金的支付：咨询人按合同约定完成工作内容并提供成果文件后，委托人向咨询人一次性支付工作酬金。

支付方式：银行转账或现金支付。

6.合同变更、解除与终止

6.1合同变更

3/4

6.1.1除不可抗力外，因非咨询人原因导致本合同履行期限延长、内容增加时，附加工作酬金按下列方法确定：按（中价协

［2013］35号）文件规定计取。

6.1.2因工程规模、服务范围及内容的变化等导致咨询人的工作量增减时，服务酬金的调整方法： 根据实际工程造价，按照中标费

率计算 。

6.2合同解除

6.2.1双方约定解除合同的条件还包括：        /         。

6.2.2因不可抗力导致的合同解除，双方约定损失的分担如下：  /  。

7.争议解决

7.1调解

如果双方不能在  / 日内解决本合同争议，可以将其提交  / 进行调解。

7.2仲裁或诉讼

合同争议的最终解决方式为下列第（2）种方式：

（1）提请           /            仲裁委员会进行仲裁。

（2）向    项目所在地   人民法院提起诉讼。

8.其他

8.1考察及相关费用

咨询人经委托人同意进行考察发生的费用由   咨询人    支付。

差旅费及相关费用的支付：          /           。

8.2奖励

合理化建议的奖励金额按下列方法确定：       /       。

电子邮箱：       /      。

8.3知识产权

委托人提供给咨询人的图纸、委托人为实施工程自行编制或委托编制的技术规范以及反映委托人要求的或其他类似性质文件的著

作权属于  委托人  。

咨询人为履行本合同约定而编制的成果文件，其著作权属于  咨询人  。

双方将履行本合同形成的有关成果文件用于企业宣传、申报奖项以及接受上级主管部门的检查须遵守以下约定：     /       。

9.  补充条款

                                                                         。

4/4

	和田地区物资储备库综合业务用房项目合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款

	第二部分　专用条件